
О согласовании направления средств
стимулирования 2ого транша управы
Гагаринского района города Москвы в 2016
году на проведение мероприятий
по благоустройству территории Гагаринского
района города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы Гагаринского района  города Москвы от
№, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств на проведение мероприятий по
благоустройству территории за счет средств стимулирования управ по
Гагаринскому району согласно Приложению 1.

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, в управу Гагаринского района
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

http://www.gagarinskoe.com


Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
От . №

"УТВЕРЖДЕНО" "СОГЛАСОВАНО"
Главы управы Глава муниципального
Гагаринского района округа Гагаринский

________________О.С. Белягина ________________ М.Н. Филатова

Мероприятия по благоустройству территории за счет средств экономии стимулирования управ по Гагаринскому
району

в 2016 году.

И.О. Директора ГБУ «Жилищник Гагаринского района» С.А. Зуев

Объем, кв.м. Стоимость,
тыс. руб. Объем, кв.м. Стоимость,

тыс. руб.
Объем,
пог.м.

Стоимость,
тыс. руб. Объем, кв.м. Стоимость,

тыс. руб. Объем, кв.м. Стоимость,
руб. Объем, п.м. Стоимость,

тыс. руб. Объем, п.м. Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

1 Вавилова ул. д. 60 корп. 1 470,0 262,8 948,5 530,3 47,0 67,4 147,6 231,7 40,0 128,1 42,0 34,5 228,1 177,1
2 Вавилова ул. д. 60 корп. 2 839,0 469,1 948,5 530,3 81,0 116,2 102,5 328,2 140,0 113,6 64,0 49,7 3,0 62,4
3 Ленинский пр-кт д.39/1

1 309,0 731,9 1 897,0 1 060,6 128,0 183,6 147,6 231,7 142,5 456,2 182,0 148,1 292,1 226,7 3,0 62,4Итого:

Установка  МАФЗамена бортового камня Устройство ДТС из АБП
Устройство дорожно-
тропиночной сети из

плиточного покрытия

Установка газонного
ограждения

Установка садового
бортового камня№

п/п Адрес
Ремонт АБП Ремонт отмостки

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
пог.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
пог.м.

Стоимость,
тыс. руб. Объем, кв.м. Стоимость,

тыс. руб. Объем, кв.м. Стоимость,
тыс. руб.

1,0 1 070,0 4,0 50,0 4,0 20,0 2,0 84,4 59,0 228,7 178,5 363,2 3 248,2
1,0 574,0 6,0 75,0 6,0 30,0 33,5 79,3 74,0 73,9 2 501,7
1,0 600,7 2,0 25,0 2,0 10,0 288,0 547,2 1 182,9
3,0 2 244,7 12,0 150,0 12,0 60,0 2,0 84,4 33,5 79,3 74,0 73,9 59,0 228,7 178,5 363,2 6 932,8

Итого, тыс.
руб.

Установка  игровых
комплексов Установка скамеек Установка урн

Устройство ограждения
на детской площадке

высотой 80 см

Устройство
ограждения

спортивной площадки
высотой 3м

Устройство резинового
покрытия на спортивной

площадке

Устройство резинового
покрытия на детской

площадке

Установка
оборудования на

спортивной площадке
Устройство клумбы


